Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Nam Định.

Thực hiện Văn bản số 2569/STC-QLG ngày 20/11/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Nam Định về việc cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn công tác quản lý

giá theo quy định của Luật giá năm 2023 và các văn bản chế độ quy định hiện

hành theo Kế hoạch số 2550/KH-STC ngày 19/11/2024 của Sở Tài chính.

UBND huyện Hải Hậu đăng ký danh sách lãnh đạo và cán bộ, công chức

liên quan đến lĩnh vực quản lý giá tham gia tập huấn (theo danh sách đính kèm).

UBND huyện Hải Hậu trân trọng thông báo để Sở Tài chính tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban liên quan;

- Lưu: VT,TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Trần Thế Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1573/UBND-TCKH

V/v cử cán bộ, công chức tham gia tập

huấn  công tác quản lý giá theo quy

định của Luật giá năm 2023 và văn bản

chế độ quy định.

Hải Hậu, ngày 22 tháng 11 năm 2024

		2024-11-22T17:33:19+0700

		2024-11-25T07:53:08+0700

		2024-11-25T09:18:39+0700

		2024-11-25T09:31:03+0700